
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N9  00.01 7/2021 
Processo Administrativo N2  00.017/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 24/09/2021 09:47:24 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
07/10/2021 09:01:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Tendo em vista a não participação de licitantes, declaro o presente processo deserto. 

LOTE 1 - DESERTO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 18939- QUARTO OU APARTAMENTO INDIVIDUAL, CONTENDO AR CONDICIONADO, TV, FRIGOBAR E CAFÉ DA 
MANHA INCLUSO 
Quantidade: 234 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 6 	Unidade: DIA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 5062 - QUARTO OU APARTAMENTO TRIPLO, CONTENDO VENTILADOR, TV E CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO 
Quantidade: 210 	 Valor  Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 3 	Unidade: DIA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 18941 - QUARTO OU APARTAMENTO TRIPLO, CONTENDO AR CONDICIONADO, TV, FRIGOBAR E CAFÉ DA MANHÃ 
INCLUSO 
Quantidade: 245 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 2 	Unidade: DIA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 18940 - QUARTO OU APARTAMENTO DUPLO, CONTENDO AR CONDICIONADO, TV, FRIGOBAR E CAFÉ DA MANHÃ 
INCLUSO 
Quantidade: 225 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 4 	Unidade: DIA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 5060 - QUARTO OU APARTAMENTO INDIVIDUAL, CONTENDO VENTILADOR, TV E CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO 
Quantidade: 147 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 5 	Unidade: DIA 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: 5061 - QUARTO OU APARTAMENTO DUPLO, CONTENDO VENTILADOR, TV E CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO 
Quantidade: 190 	 Valor  Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 
24/09/2021 09:47:24 PUBLICADO 

27/09/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/10/2021 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07110/2021 11:04:03 DESERTO 

Gerado em: 07/10/2021 11:04:04 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

MEMBRO DE AP. O7GAB EL PIMENTEL ALMEIDA 

cÀLrn rp, 	 A& 
MEMBRO DE APOIO ARL ZA TEIXEIRA 

Gerado em: 07/10/2021 11:04:04 	 2 de 2 


